

1

Name of work -
 Situation of work - 1
 Agency by which work is executed -
 Date of measurement -
 No. and date of agreement -
 (These four Lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Construction of Road with maintenance from					
T 02 to Chetki Kachia					
Name of Agency - Sri Manoj Kumar Yadav					
Agreement No - 16 SBD/2021-22					
Agreement Value - 200 20123 083.00					
Rate - 0.05% below					
Date of start - 6/01/22					
Date of Completion - 05/01/22					

Measurement				
(1/1) Construction of Reference & Working Bench marks				
1 x 2.0 N = 2.0 Sq				
(2/1) Construction of Reference Pillars / Benches				
1 x 4.0 N = 4.0 N				
(3/1) Clearing & Grubbing hard land including uprooting wild Vegetation etc.				
54 x 30 x 3.50 = 5670.00 m ²				
5670.00 Hec				
10000				
(4/1) 5670.00 / 10000 = 0.5670 Hec				

Continuation

Schedule XLV-FORM No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W- To, to chotki Kounia					
Agency- Sri Manoj kr Yadav					
Rate- 16500/mi-mr					
Date of start- 6/01/2022					
Completion date- 5/01/2023					
(1/2) Cons of BM pillar					
Qty vide this MB pillar					
02 m @ Rs 4257.12/m = Rs 8514.0					
(1/2) Cons of Rep pillar					
Qty vide this MB- 13					
04 m @ Rs 1976.67/m = Rs 7907.0					
(3/5) cleaning & grubbing					
Qty vide this MB- 2					
0.5670 m @ Rs 52970.36/m = Rs 30039.0					
(4/4) Cons of embankment					
Qty vide this MB- 13					
788.96 m @ Rs 130.36/m = Rs 103188.0					

(5) E/LD Lead 100m					
Qty vide this MB- 13					
1840.50 m @ Rs 154.28/m = Rs 284014.0					
(6/7) Laying G.S.D.					
Qty vide this MB- 13					
1057.33 m @ Rs 38.59/m = Rs 372255.0					
(7/8) Laying for III					
Qty vide this MB- 13					
387.20 m @ Rs 451.72/m = Rs 172370.0					
(8/12) PCC Road pavement					
Qty vide this MB- 13					
154.12 m @ Rs 759.41/m = Rs 123009.0					
(9/6) Cons of sub grade					
Qty vide this MB- 13					
843.2 m @ Rs 192.04/m = Rs 162034.0					
(10/16) MM C&G board					
Qty vide this MB- 13					
2.0 m @ Rs 3789.28/m = Rs 13579.0					

Continuation

Continuation